АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2015 год
    № 66
д. Хулимсунт

О проведении открытого конкурса
на право заключения договора

аренды имущества

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС РФ от 10 февраля 2010 года, № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса»:
1. Утвердить условия проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды имущества сельского поселения Хулимсунт (приложение №1).

2. Утвердить документацию для проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Хулимсунт (приложение №2)
3.  Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 11.04.2015 № 34 «О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды имущества» считать утратившими силу.
4.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно    доступных местах и на официальном веб - сайте сельского поселения  Хулимсунт.

5. Максимовой А.А. разместить настоящее постановление, условия проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества сельского поселения Хулимсунт (приложение №1) и конкурсную документацию  для проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (приложение №2) на сайте www.torgi.gov.ru и организовать проведение открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества.
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

7.
Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава сельского

            поселения Хулимсунт

                                О.В.Баранова
Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Хулимсунт

от 09.10.2015 № 66
Объект – муниципальное имущество: Линейное сооружение «Газоснабжение жилых домов национальной части п. Хулимсунт Березовского района», назначение: Для подачи газа, протяженность 2881,15 м, инв. № 71:112:002:000053810, лит.Г, местоположение объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, Хулимсунтский с/с, д. Хулимсунт, 4 мкр-н, строение 29/1.

Начальная величина ежемесячной арендной платы- 50 000,00 (пятьдесят тысяч рублей) рублей.

Прием заявок и прилагаемых к ним документов для участия в конкурсе проводится:  по рабочим дням с 9.00 до 16.00 часов по местному времени по адресу ХМАО - Югра, Березовский район, п. Хулимсунт, мкр-н 3, д. 23. Электронный адрес: hulimsunt2007@yandex.ru Телефон 8(34674) 33-5-08, 33-8-84.

Аукционная документация предоставляется заинтересованным лицам (их представителям - при наличии доверенности) без взимания платы по адресу организатора аукциона в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов по местному времени.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе состоится 06.11.2015 года в 14 часов по местному времени по адресу: ХМАО - Югра, Березовский район, п. Хулимсунт, мкр-н 3, д. 23.

Оценка  сопоставление заявок на участие в аукционе состоится 06.11.2015 года в 10 часов по местному времени по адресу: ХМАО - Югра, Березовский район, п. Хулимсунт, мкр-н 3, д. 23.